v €/m
2 

Výška  

VB na 

spoluvl. 

podiel 

v € 

187 416/1 E 1/2 1 59 29,50 0,34 10,03 

287 419/1 E 1/2 2 3 1,50 0,31 0,47 

10,50 

Jednorazová odplata za zriadenie vecného bremena pripadajúca na 

spoluvlastnícke podiely povinného je celkom 166,53 €/slovom: stošesťdesiatšesť a  

53/100 eur. 

2. Cena za zriadenie vecného bremena je uvedená bez DPH. DPH bude fakturovaná                

v zmysle platných právnych predpisov.   

3. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť povinnému z vecného bremena na